
Liebe Schülerinnen und Schüler der Realschule und Grundschule Wirges,

ab dem Schuljahresbeginn werden für zwei Fahrten Gelenkbusse eingesetzt: Freitagmittags für die Fahrt 958014 und nachmittags für die Fahrt
958036. Diese Fahrt beginnt 5 Minuten später als bisher. Alle Änderungen haben wir gelb markiert.

Noch Fragen? Telefonisch könnt Ihr uns unter 02654-9869969 erreichen.   Euer        -Team.

Fahrplan RS und GS Wirges Linie 958 gültig ab: 17.08.2025

Hinfahrten Rückfahrten mittags Rückfahrten nachmittags

958009 Klas Bussteig Montags - Donnerstags 958038 Orthen Gelenkbus Bussteig
07:18 Selters Schule 1 15:50 Wirges Schulzentrum
07:34 Siershahn Overbergschule 958024 Orthen Bussteig 15:55 Dernbach Denkmal
07:38 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 13:15 Wirges Schulzentrum 15:56 Dernbach Bahnhof
07:46 Wirges Schulzentrum 13:20 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 15:59 Ebernhahn Schenkelberg

13:22 Siershahn Bahnhof 16:00 Ebernhahn Ortsmitte
13:28 Mogendorf Kannenbäckerplatz 16:01 Ebernhahn In der Holl

958003 FriBus Bussteig 13:30 Mogendorf Abzw. Koblenz 16:05 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz
07:33 Mogendorf Kannenbäckerplatz 13:34 Ebernhahn In der Holl 16:07 Siershahn Bahnhof
07:36 Mogendorf Abzw. Koblenz 13:35 Ebernhahn Ortsmitte 16:11 Mogendorf Kannenbäckerplatz
07:40 Siershahn Bahnhof 13:36 Ebernhahn Schenkelberg
07:48 Wirges Schulzentrum 13:39 Dernbach Bahnhof

13:41 Dernbach Denkmal 958036 Orthen Gelenkbus Bussteig
13:44 Elgendorf Dernbacher Str. 15:55 Wirges Schulzentrum

958015 Orthen Bussteig 13:49 Montabaur Bahnhof/FOM 16:01 Staudt K 145
07:30 Montabaur Schulzentrum 8 16:05 Bannberscheid
07:35 Elgendorf Dernbacher Str. 16:08 Moschheim
07:37 Dernbach Denkmal 958028 Klas Bussteig 16:11 Leuterod Malbergstraße
07:38 Dernbach Bahnhof 13:15 Wirges Schulzentrum 16:13 Leuterod Mitte
07:41 Ebernhahn Schenkelberg 13:21 Staudt K 145 16:17 Ötzingen
07:41 Ebernhahn Ortsmitte 13:25 Bannberscheid 16:21 Helferskirchen Feuerwehrhaus
07:43 Ebernhahn Schulstr. 13:28 Moschheim 16:25 Niedersayn Untere Mühle
07:47 Wirges Sportplatz 13:31 Leuterod Malbergstraße 16:27 Niedersayn Haus Schmidt
07:51 Wirges Schulzentrum 13:33 Leuterod Mitte 16:29 Niedersayn Karnhöfen

13:37 Ötzingen 16:31 Niedersayn Friedhof
13:41 Helferskirchen Feuerwehrhaus 16:35 Sainerholz

958017 Orthen Bussteig 13:45 Niedersayn Untere Mühle
07:40 Moschheim 13:47 Niedersayn Haus Schmidt
07:43 Bannberscheid 13:49 Niedersayn Karnhöfen
07:47 Staudt K 145 13:51 Niedersayn Friedhof
07:53 Wirges Schulzentrum 13:55 Sainerholz

958001 WWH Touristik Bussteig Freitags
07:05 Sainerholz
07:09 Niedersayn Friedhof 958026 Klas Bussteig
07:11 Niedersayn Karnhöfen 13:15 Wirges Schulzentrum
07:13 Niedersayn Haus Schmidt 13:25 Leuterod-Hosten Schul-Hast.
07:15 Niedersayn Untere Mühle 13:27 Leuterod Friedhofshalle
07:19 Helferskirchen Feuerwehrhaus 13:29 Leuterod Mitte
07:23 Ötzingen 13:33 Ötzingen
07:27 Leuterod Mitte 13:37 Helferskirchen Feuerwehrhaus
07:29 Leuterod Friedhofshalle 13:41 Niedersayn Untere Mühle
07:31 Leuterod-Hosten Schul-Hast. 13:43 Niedersayn Haus Schmidt
07:57 Wirges Schulzentrum 13:45 Niedersayn Karnhöfen

13:47 Niedersayn Friedhof
13:51 Sainerholz

958014 Orthen Gelenkbus Bussteig
13:17 Wirges Schulzentrum
13:23 Staudt K 145
13:27 Bannberscheid
13:30 Moschheim
13:40 Montabaur Bahnhof/FOM



958042 WWH Touristik Bussteig
13:20 Wirges Schulzentrum
13:27 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz
13:30 Siershahn Bahnhof

958030 Klas Bussteig
13:20 Wirges Schulzentrum
13:30 Mogendorf Kannenbäckerplatz
13:32 Mogendorf Abzw. Koblenz
13:36 Ebernhahn In der Holl
13:37 Ebernhahn Ortsmitte
13:38 Ebernhahn Schenkelberg
13:41 Dernbach Bahnhof
13:43 Dernbach Denkmal
13:46 Elgendorf Dernbacher Str.
13:51 Montabaur Bahnhof/FOM


	Tabelle1

